

TH International ApS

Frejlev Skolevej 44
9200 Aalborg SV
CVR-nr. 34617481

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.02.2018

Dirigent

Navn: Torben Hilligsøe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TH International ApS
Frejlev Skolevej 44
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 34617481
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Torben Hilligsøe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er rådgivning og handel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev på 502 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31.12.2017 udgør 765 t.kr., og selskabets balancesum udgør 1.886 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.173.534	667.072
Personaleomkostninger	1	(505.137)	(472.551)
Af- og nedskrivninger		<u>(5.000)</u>	<u>(5.000)</u>
Driftsresultat		663.397	189.521
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		572	795
Andre finansielle indtægter		0	5.117
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(200)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(15.019)</u>	<u>(455)</u>
Resultat før skat		648.750	194.978
Skat af årets resultat	2	<u>(146.652)</u>	<u>(46.892)</u>
Årets resultat		<u>502.098</u>	<u>148.086</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	150.000
Overført resultat		<u>2.098</u>	<u>(1.914)</u>
		<u>502.098</u>	<u>148.086</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.917	7.917
Materielle anlægsaktiver		2.917	7.917
Deposita		6.750	6.000
Finansielle anlægsaktiver		6.750	6.000
Anlægsaktiver		9.667	13.917
Fremstillede varer og handelsvarer		0	33.335
Forudbetalinger for varer		98.512	134.010
Varebeholdninger		98.512	167.345
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		722.591	378.944
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.261	19.087
Andre tilgodehavender		0	5.721
Tilgodehavender		748.852	403.752
Likvide beholdninger		1.028.644	372.341
Omsætningsaktiver		1.876.008	943.438
Aktiver		1.885.675	957.355

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		184.574	182.476
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>150.000</u>
Egenkapital		<u>764.574</u>	<u>412.476</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		7.832	6.479
Leverandører af varer og tjenesteydelser		537.721	256.193
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.200	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		109	649
Skyldige sambeskatningsbidrag		146.652	47.259
Anden gæld		<u>388.587</u>	<u>234.299</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.121.101</u>	<u>544.879</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.121.101</u>	<u>544.879</u>
Passiver		<u>1.885.675</u>	<u>957.355</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	182.476	150.000	412.476
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	2.098	500.000	502.098
Egenkapital ultimo	80.000	184.574	500.000	764.574

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	486.103	455.299
Andre omkostninger til social sikring	9.442	9.582
Andre personaleomkostninger	9.592	7.670
	505.137	472.551
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	146.652	47.259
Ændring af udskudt skat	0	(367)
	146.652	46.892

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Torben Hilligsøe Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
